tus specificatos inferius eidem prebende dictum altare dotando

dono, confero presentibus et asigno , donatione et asignatione

inter vivos donasse et assignasse confiteor litteras per presentes .

Volo itaque, statuo et ordino , quod Lentfridus , capellanus meus,

cui iam dictam prebendam confero per presentes , dictam pre

bendam habeat et in eodem altari missam cottidie submissa voce

celebret in remedium anime mee parentumque meorum et om

nium fidelium defunctorum, et in qualibet ebdomoda semel se

pulcra visitare non obmittat, nisi legitimo impedimento fuerit

impeditus, quodque eodem cedente vel decedente extunc ma

gistra dicti monasterii , que pro tempore fuerit , ipsam prebendam>

17 ) Aus Schafwolle.

18) Das Unterpunktierte ist später durchgestrichen worden .

1 ) H. 555 No. 6 des Bez.- Arch . Strassb .

2 ) Soll heissen : specificatos . Zu den Klosterpfründen und deren

Gütern vgl . noch Urk. 22 , 34, 43 , 49 , 53.
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>

con ferat ydoneo actu sacerdoti , qui bone vite fuerit et honeste

conversationis. Qui inquam sacerdos in anniversario meo de

dicta prebenda sex quartalia siliginis in remedium anime mee

parentumque meorum in hunc modum *) , quatuor quartalia pau

peribus, videlicet duo in pane et duo in vino, unum pro cera et

unum pro tricesima duobus sacerdotibus, qui in eo intersint an

niversario, ipseque sacerdos in omnibus missis commemoratio

nem et memoriam habere debeat mei specialiter et parentum

meorum , idemque sacerdos, cum sibi provisum fuerit de dicta

prebenda, investituram recipiat ab archidiacono loci, et siquid

oblatum fuerit sacerdoti eiusdem altaris, cedet sacerdotibus com

muniter celebrantibus in monasterio predicto . Volo etiam , sta

tuo et ordino , quod si magistra monasterii predicti, que pro

tempore fuerit, negliens fuerit, postquam dictam prebendam va

care contigerit, quod nulli sacerdoti de eadem prebenda provi

deret infra terminum a iure statutum , et quocienscumque hec

fieri contingeret, vel dictos agros seu redditos 4 ) pertinentes ad

eandem prebendam sibi attrahere vel eandem prebendam mi

nuere vel cum eadem aliud ordinavere 5 ) vellet, tunc illa vice

collatio eiusdem prebende ipso sancto spectare debeat ad do

minum episcopum , qui pro tempore fuerit episcopus Argenti

nensis, ita quod dictam prebendam, quociens eam vacare con

tingeret, conferat actu sacerdoti 6 ) in omnem modum, quemad

modum est prescriptum . Et in huius rei testimonium sigillum

meum una cum sigillis reverendi domini Friderici, episcopi Ar

gentinensis, et capituli maioris ecclesie Argentinensis et conven

tus monasterii in Sindelsberc sepedicti presentibus sunt appensa.

Nos vero Fridericus dei gratia episcopus Argentinensis confite

mur omnia premissa legittime fore facta, quapropter auctori

tatem et consensum nostrum huic facto presentibus impertimur

et omnia ac singula premissa presentibus confirmamus, et in

evidentiam premissorum sigillum nostrum una cum sigillis pre

dictis presentibus est appensum . Nos quoque conventus mo

nasterii predicti , quia premissa de consensu nostro acta sunt,

sigillum nostri conventus presentibus est appensum ? ) . Acta

sunt hec IIII. kal. Febr. anno domini Ň . CCC. quarto . Speci

3 ) Es fehlt das Verbum (sc . dividat) .

4) Soll heissen : redditus .

5) Verschrieben : für : ordinare.

6 ) Es ist ausgelassen : idoneo.

1 Anakoluth.
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>

ficatio autem bonorum hec est et sita sunt in bannis villarum

Menolzheim ), Walhisheim ), Geffed eheim 10 ) ,

Wilre 11 ) , Mors munstere, Hohcveldin 12)

Shanleit 18 ) in hunc modum. primo videlicet in banno Me

nolzheim dimidius ager an brůgelshalde iuxta canonicos . It .

1 vierdegezal nidene an deme menewege. It. 42 vrehta ob der

hege iuxta Iacobum, filium Myge. It . 42 frehta zu den gerin

iuxta canonicos . It . 3 agri in uno shulco iuxta monachos de

Morsmunstere. It. 2 agri iuxta canonicos . It. % ager zu hei

nichen iuxta moniales de Croufdal 14 ) . It . 3 sheren an der ni

deren maten . It . y vierdegezal an der furhte. It. 142 rúte vor

der kirchgassen . It . einre frehtin vierdegezal an brugelshalden.

It . ibidem 42 frehta iuxta Ingrammum . It . % ager dergegene

an mittelvelde iuxta Swevum de Mollisheim 15 ) . It. % ager

an stozzesbuhele iuxta canonicos . It . einer frehten verdegezal

an der leingrůben . It . % frehta zu den råten iuxta canonicos.

It . I vierdegezal iuxta curiam Ingrammi . It . 12 ager iuxta dic

tum Keiser. It . % ager in den gerin iuxta canonicos . It . 42

ager an den langenackern iuxta dictam Golderun . It . % frehta

an sunthalden iuxta Ludewicum villicum . It. I vierdegezal

stochet uffe Menolzheim mate iuxta canonicos . It . ein frehten

vierdegezal mit mathen an der furthen. Item in banno Wal

his heim i ager an dem můlewege. It. 2 agri in superiori

campo stossent uffe die furht. It . 5 vierdegezal in uno sulco

nidewendic wangenberge. It . una frehta zu winkel, stozzet uffe